市农业〔2020〕18号

桂林市农业农村局
关于开展扶贫领域腐败和作风问题
专项治理工作的通知

各县（市、区）农业农村局、局属各单位：
为贯彻落实2020年全市专项治理工作第一次例会部署安排和《桂林市深化扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作联系会议制度》（市深化扶贫领域专项治理办〔2019〕3号）要求，进一步贯彻落实扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作。经研究，同意印发《桂林市农业农村局关于成立扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作领导小组的通知》、《桂林市农业农村局进一步落实扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作计划》、《桂林市农业农村局进一步落实扶贫领域腐败和作风问题专项治理监督检查工作计划》，请结合实际，抓好贯彻落实。

附件：1．桂林市农业农村局关于成立扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作领导小组的通知
2．桂林市农业农村局进一步落实扶贫领域腐败和作风问题专项治理工作计划
3．桂林市农业农村局进一步落实扶贫领域腐败和作风问题专项治理监督检查工作计划

桂林市农业农村局
2020年4月3日

公开方式：主动公开

  桂林市农业农村局办公室                     2020年4月3日印
—  2  —
—  1  —